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lige Bearbeidelse af alle Lovforslag (nied 
Undtagelse afFiiiantslovforslaget, der er henlagt 
til 1ste Departeinents 2det Contoir), og de 
disse vedrøreiide Forhandlinger med Rigsdageii 
og de andre Expeditioiier desaiigiiaeiide samt 
de til alle Hærens Afdelinger ndgaaede almiii- 
delige Befalinger, regleineiilarifke Bestemmelser 
og Kiindgjorelser være heiilagte derunder. Secre- 
tariatet er foreslaaet bestyret af1 Fnldm«ægtig, 
fordi det er paaregiiet, at en Generalstabsofsiceer 
overeensstemmende med Hærloviidkastets Moti- 
ver er til Tjeneste i Ministeriet saavel under 
Fred som under Krig og derfor særlig ansat i 
Seeretariatet iimiddelbarttiinder Directeuren. 

Den foreslaaede Ansættelse af 2 Departe- 
mentschefer og tDirecteiir maa Ministeriet 
ansee som uafviselig iiødveiidig, naar der ikke 
skal fordres en saadan Anstrengelse af Per- 
sonerne, som iLængden ikke kan ydes uden 
Fare for, at de Paagjældendes Kræfter kunne 
svigte niaaskee netop i saadanne Øieblikke, 
hvor der af Krigsbesitsrelseii maa stilles over- 
ordentlige Krav til deres Arbeide. Den Krigs- 
ministeriet underlagte Administration er nemlig 
allerede i Fredstid saa udstrakt og omfangsrig 
og berører saa stærkt en Mængde almindelige 
og private Interesser, at det ikke kan forventes, 
at Departementsrheferiie paa eengang ville kunne 
paa Ministerens Vegne forestaae de egentlige 
daglige Udfærdigelser og tillige i Virkeligheden 
yde ham den fornødne Hjælp i alle de Sager 
og Forhold, med Hensyn til hvis Behandling 
Initiativet bør tages af ham. Det er forat 
tilveiebringe et saadant Organ for Ministerens 
Initiativ, gjennem hvilket alle de større orga- 
iiisatoriske Spørgsmaal og den Plan for Hærens 
hurtige Overgang tit Krigstilstand, som ikke 
noget Øieblik bør tabes af Sigte i Krigsiiiiiii- 
steriet, kan forberedes og bearbeides, at der 
i Lovforslaget foruden Depaitenieiitscheferne er 
foreslaaet ansat en Directeuu 

Til yderligere Veiledning ved Bedommelseu 
afsSporgsniaalet om det for Ministeriet fore- 
slaaede Antal faste Embedsinæiid vil der end- 
nu blive tilføiet en Sammenligning mellem 

det her fremsatte Forslag og Ministeriets nu- 
væreiide Forsyning med fast Personale. Da 
Caneellistposteriie fremtidig paaregiies besatte 
uden Kongelig Udiiævnelse og uden den deraf 
følgende Pensioiisberettigelse, ville disse blive 
holdte ude afBetragtiiiiig ved denne Sammen- 
ligning, men derimod blive niedtagnex naar 
der senere næriiiere omtales den til Medhjælp 
opførte Sum. Den foreslaaede Post som 
Directenr i Ministeriet er ny, og da der alt- 
saa for dens Vedkommende mangler et Sammen- 
ligningspunkt i den iiuværende Ordning, er 
den ligeledes forelobig holdt ude af Betragt- 
ning. 

I  Anmærkningerne Pag. 186« til Finants- 
lovforslaget for 1868«홢69 er Ministeriets 
Personale angivet. Fradrages det til Revisions- 
departementet henhørende Personale, der fra 
1ste April d. A. overgaaer til Finantsmini- 
steriet og tilføier? der en Departementschef og 
en Fuldiiiægtig, hvis Lonninger, efter hvad der 
i Anmwrkiiiiigeriie Pag. 245 er angivet, 
findes opførte paa en anden Conto, nemlig 
B. o., vil det Personale, der efter Budget- 
forslaget for næste Aar vil være ansat i Stil- 
linger, der svare til dette Lovforslags Depar- 
temeiitschefer, Contoirchefer og Fnldmcegtige, 
være følgende: - 

2 Departementschefer, 
4 Contoirchefer og 
6 Fuldiiiægtige. 

Dette er imidlertid kun det Antal Embeds- 
iiiænd, der til Bestridelsen af Krigsministeriets 
Forretninger hidtil have været lonnede paa 
den selve Ministeriet vedroreiide Biidgetcoiito 
(Conto A). Til Forretningernes forsvarlige 
Bestridelse har det imidlertid været nødvendigt 
foruden disse at aiisætte Officerer af Hceren til 
fast Tjeneste i Ministeriet med den dem ifølge 
deres Stilling som Befalingsniceiid tilkommende 
Lønniiig. Foruden at der, som ogsaa i den 
nye Hærlov paaregnet, har været anvendt en 
Generalstabsofficeer i Secretariatet, er der 
nemlig desuden ansat 1 Capitain som Contoir- 
chef for Personelcoiiloiret, 1 Capitain, 1 Rit- 
mester og 1 Premierlieuteiiaiit som Fiildniæg- 
lige, for henholdsviis perfonelle-, Remoiiteriiigs- 
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